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Danuta Pacyna

Stanowisko:

Pokdj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokdj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokdj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokéj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokéj:
Telefon:

Email:

Kierownik
Dziatu
13,
parter
18 44-89-
291
dpacyna@sup.nowysacz.pl
Barbara Basta

Specjalista ds. rozwoju zawodowego - doradca
klienta

106, |

pietro

18 44-89-

307

bbasta@sup.nowysacz.pl

Katarzyna Borys$

Posrednik pracy - doradca
klienta

1,

parter

18 44-89-

287

kborys@sup.nowysacz.pl
Agnieszka Brdej

Doradca zawodowy - doradca
klienta
101, |
pietro
18 44-89-
329
abrdej@sup.nowysacz.pl
Dominik Fecko

Posrednik pracy - doradca
klienta
1,
parter
18 44-89-
268
dfecko@sup.nowysacz.pl
Stawomir Gatda
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Email:
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Telefon:

Email:

Dziat Ustug Rynku Pracy

Posrednik pracy - doradca
klienta
3,
parter
18 44-89-
311
sgalda@sup.nowysacz.pl
Mateusz Jaskulski

Posrednik pracy - doradca
klienta

1,

parter

18 44-89-

269
mjaskulski@sup.nowysacz.pl

Beata Kulig

Specjalista ds. rozwoju zawodowego — doradca
klienta
106, |
pietro
18 44-89-
270
bkulig@sup.nowysacz.pl
Matgorzata Kwiatkowska

Specjalista ds. programow — doradca
klienta

106, |

pietro

18 44-89-

307
mkwiatkowska@sup.nowysacz.pl

Anna Pulit

Posrednik pracy - doradca
klienta
1,
parter
18 44-89-
288
apulit@sup.nowysacz.pl
Marcin Rogowski

Posrednik pracy - doradca
klienta

1,

parter

18 44-89-

314
mrogowski@sup.nowysacz.pl
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Janusz Rzeznik

Stanowisko: Posrednik pracy - doradca
klienta

Pokdj: 3,
parter

Telefon: 18 44-89-
264

Email: jrzeznik@sup.nowysacz.pl
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